[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

__________________________________________________________________________________

От 19.12.2018г. № 37
п. Береговой

Об утверждении «Методики расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Берегового сельского поселения в бюджет Каслинского муниципального района на реализацию части полномочий по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую «Методику расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Берегового сельского поселения в бюджет Каслинского муниципального района на реализацию части полномочий по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации beregovoe.eps74.ru
.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Берегового сельского поселения                                                              И.А.Матерухин

Приложение №1
к постановлению администрации
Берегового сельского поселения
от 19.12.2018 №37

Методика расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Берегового сельского поселения в бюджет Каслинского муниципального района на реализацию части полномочий по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Размер иных межбюджетных трансфертов из бюджета Берегового  сельского поселения в бюджет Каслинского муниципального района на реализацию части полномочий по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» рассчитывается по формуле:

W*= RxКхN , где

W – объем трансфертов бюджету Каслинского муниципального района;
R – расходы на оплату труда месячной ставки специалиста отдела муниципального заказа (16735,95 руб.);
К – корректирующий коэффициент (К=0,1195);
N – количество месяцев.

*сумма округляется до ближайшего целого числа.

image1.jpeg